
Folgend die Preisaufstellung für die Gruppe.
Auf unserer Zelt-/ Eventwiese haben wir rein personenbasierte Tarife.
Familien die bei uns bereits einen Komfortstellplatz gebucht haben, und dann auf der Zeltwiese stehen, 
berechnen wir Ihren Gruppenpreis.

Inkludierte Leistungen:
2 x Überdachte Stadel mit Bänken und Tischen,
Lagerfeuerplatz mit Feuerschale und Grillrost, Kühlschrank.
XXL-Wiesenstellplätze am Zeltareal mit viel Freiraum und idealer Lage für das
Natur pur Erlebnis am Feichsenbach.
Strom- und Wasseranschluss. Standard W-LAN inklusive. Im Gästehaus:
TOP Sanitäreinrichtungen mit Einzelbadekabinen.
 
Preise pro Person/Nacht:
 
Saison 2023:   Standardtarif Gruppenpreis
alle Preise in EURO   XXL Zeltplatz Lampentreffen
       
Personen:      
Kinder bis 3 Jahre   0,00 0,00
Kinder 4 bis 14 Jahre   5,90 5,90
Jugendlicher 15 -17 Jahre   7,40 7,40
Erwachsene ab 18 Jahre   21,00 19,00
     
NÖ Nächtigungstaxe:    
Personen ab 15 Jahre   1,60 1,60
     
Hund   4,10 4,10
 
Am einfachsten wäre, wenn die Teilnehmer unser Anfrageformular ausfüllen und in das 
Anmerkungsformular ‚Lampentreffen 2023‘ eintragen.
https://www.topcamp.at/anfrage
Dann landen die Daten direkt in unserem System und wir versenden die Reservierungsbestätigungen.
Die Reservierungsbestätigung enthält dann einen persönlichen PreCheck IN Link, wo von den Gästen alle 
Personendaten eingetragen bzw. ergänzt werden müssen.
Diesen Link nach Erhalt am besten sofort öffnen und ausfüllen.

https://www.topcamp.at/anfrage

